PÚBLICA NO ESTADO DE SÃO PAULO, e a empresa DEGRAU
IMÓVEIS LTDA; Objeto: alteração da Cláusula Nona -Vigência e da
Cláusula Décima Primeira- Aluguel, ambas do Contrato Originário;
Processos: 1.34.001.003437/2012-01 e 1.34.001.004948/2013-13; Vi-
gência: de 02/12/2014 a 01/12/2015; Preço: R$ 7.287,04 (sete mil,
duzentos e oitenta e sete reais e quatro centavos) valor mensal da
locação a partir de 02/12/2014; Data e Assinaturas: 02/12/2014 -
Renata Porto Adri pela Locatária, Rubens Carlos Souto de Barrps e
Sylmara de Andrade Vieira Barros ambos pela locatária.

EXTRATO DO 5o- TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 1/10

[...]

PÚBLICA NO ESTADO DE SÃO PAULO, e o Sr. José Carlos Pires;
Objeto: alteração da Cláusula Terceira - Vigência e da Cláusula Quar-
ta - Aluguel, ambas do Contrato Originário; Processos: PR-SP-
00086355/2011 e 1.34.001.000001/2010-91; Vigência: de 04/01/2015
a 03/01/2016; Preço: R$ 14.053,57 (catorze mil, cinquenta e três reais
e cinquenta e sete centavos) valor mensal da locação a partir de
04/01/2015; Data e Assinaturas: 22/12/2014 - Renata Porto Adri pela
Locatária, José Carlos Pires e Aparecida de Fátima Brambila Pires
ambos proprietários.

EXTRATO DO 9o- TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 65/05

[...]

PÚBLICA NO ESTADO DE SÃO PAULO, e a empresa A.C. SAN-
TOS ADMINISTRAÇÃO DE IMÓVEIS LTDA; Objeto: alteração da
Cláusula Terceira - Vigência e da Cláusula Quarta - Aluguel, ambas
do Contrato Originário; Processo: 1.34.004.001189/2014-98; Vigên-
cia: de 21/12/2014 a 20/12/2015; Preço: R$ 73.675,04 (setenta e três
mil, seiscentos e setenta e cinco reais e quatro centavos) valor mensal
da locação a partir de 21/12/2014; Data e Assinaturas: 17/12/2014 -
Renata Porto Adri pela Locatária, Armando da Conceição Santos pela
Locadora.

MINISTÉRIO PÚBLICO DO TRABALHO
PROCURADORIA-GERAL

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO